
Strona 1 z 5 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA  PROPOZYCJI OFERTOWEJ 

ZAMAWIAJĄCY: Rejonowy Zarząd Infrastruktury, ul. Mogilska 85, 30–901 Kraków 
zaprasza do złożenia propozycji ofertowej w postępowaniu na: 

„Opracowanie ekspertyzy w zakresie odstępstw od decyzji DWOPpoż. dla 
kompleksu wojskowego przy ul. Dietla 30 w Krakowie” 

Postępowanie prowadzone jest według zasad określonych w niniejszym zaproszeniu. 
 

1. Przedmiot zamówienia: 

„Opracowanie ekspertyzy w zakresie odstępstw od decyzji DWOPpoż. dla kompleksu 
wojskowego przy ul. Dietla 30 w Krakowie”. Szczegółowy zakres i warunki realizacji 
zamówienia przedstawiają: 

 Opis przedmiotu zamówienia, 

 Projekt umowy. 
Ww. dokumenty stanowią załączniki do zaproszenia do złożenia propozycji ofertowej 

i są jego integralną częścią. 

2. Termin wykonania lub okres realizacji zamówienia: 

 Etap I – 50 dni od dnia zawarcia umowy (ale nie później niż do 30.11.2024 r.) – 
opracowanie ekspertyzy technicznej z zakresu ochrony przeciwpożarowej wraz 
z uzgodnieniami. 

 Etap II – 30 dni od dnia odbioru ekspertyzy dostarczenie akceptacji MWKZ 
w Krakowie dla wskazanych rozwiązań w ekspertyzie. 

 Sprawdzenie ekspertyzy (Etap I) –  do 5 dni od otrzymania ekspertyzy, usunięcie 
przez Wykonawcę ewentualnych wad i uwag do 5 dni. 

3. Warunki udziału w postępowaniu: 

Wykonawca ubiegający się o wykonanie zamówienia musi posiadać niezbędną 
wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym niezbędnym do 
realizowania zamówienia.  

Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia powyższy warunek udziału 
w postępowaniu jeśli wykaże, że dysponuje: co najmniej jedną osobą posiadającą  
uprawnienia  rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych. 

4. Wykaz dokumentów, jakie powinien złożyć Wykonawca: 

4.1. Druk propozycji ofertowej. 

4.2. Oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu. 

4.3. Kserokopię poświadczoną za zgodność z oryginałem uprawnień rzeczoznawcy 
ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych. 

5. Opis sposobu przygotowywania propozycji ofertowych: 

5.1. Propozycję ofertową należy złożyć w języku polskim. 

 



Strona 2 z 5 

5.2. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na 
język polski. 

5.3. Wykonawca może złożyć tylko jedną propozycję ofertową. 

5.4. Wszystkie koszty związane ze sporządzeniem i złożeniem propozycji ofertowej 
ponosi wykonawca. 

5.5. Wszelkie ceny muszą być podane w jednostkach monetarnych – złotych polskich 
(PLN) z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. 

5.6. Zastrzeżenie dotyczące informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa  
w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, wykonawca 
zobowiązany jest  złożyć w propozycji ofertowej w sposób wyraźnie określający 
wolę ich utajnienia, np. złożyć utajnione informacje w oddzielnej wewnętrznej 
kopercie z oznakowaniem „tajemnica przedsiębiorstwa” lub spiąć (zszyć) 
oddzielnie od pozostałych, jawnych elementów propozycji ofertowej. Zgodnie 
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej 
konkurencji, przez tajemnicę przedsiębiorstwa rozumie informacje techniczne, 
technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające 
wartość gospodarczą, które jako całość lub w szczególnym zestawieniu i zbiorze 
ich elementów nie są powszechnie znane osobom zwykle zajmującym się tym 
rodzajem informacji albo nie są łatwo dostępne dla takich osób, o ile uprawniony 
do korzystania z informacji lub rozporządzania nimi podjął, przy zachowaniu 
należytej staranności, działania w celu utrzymania ich poufności. W przypadku 
braku wykazania (złożenia właściwego uzasadnienia w terminie składania 
propozycji ofertowych), iż zastrzeżone dane stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, 
Zamawiający uzna, że nie została spełniona przesłanka podjęcia niezbędnych 
działań w celu zachowania ich poufności i dane te staną się jawne od momentu 
otwarcia propozycji ofertowych. 

5.7. Wykonawca może przed upływem terminu składania propozycji ofertowych 
wprowadzić zmiany w złożonej propozycji ofertowej. Zmiana dotycząca treści 
propozycji ofertowej powinna być przygotowana, opakowana, opisana  
i zaadresowana w ten sam sposób co propozycja ofertowa. Dodatkowo 
opakowanie należy opatrzyć napisem „ZMIANA”. Wskazane jest by wykonawca 
określił, które elementy propozycji ofertowej zostały zmienione. 

5.8. Wykonawca ma prawo przed upływem terminu do składania propozycji 
ofertowych wycofać propozycję ofertową poprzez złożenie do Zamawiającego 
pisemnego powiadomienia o chęci jej wycofania.  

6. Kryterium oceny propozycji ofertowych: cena 100 %  

7. Badanie i ocena złożonej propozycji ofertowych: 

7.1. Zamawiający poprawi oczywiste omyłki pisarskie i rachunkowe w treści propozycji 
ofertowej oraz inne omyłki polegające na niezgodności z zaproszeniem, które nie 
powodują istotnej zmiany w propozycji ofertowej. 

7.2. Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści złożonej 
propozycji ofertowej oraz złożonych dokumentów. 

7.3. Zamawiający może żądać od Wykonawcy uzupełnienia brakujących dokumentów 
potwierdzających spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału 
w postępowaniu. 

7.4. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z postępowania 



Strona 3 z 5 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy Pzp 
wyklucza się: 

7.4.1. Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 

7.4.2. Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy 
z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji 
w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 

7.4.3. Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 
37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 
217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę 
lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 
wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego. Wykluczenie następować będzie na okres trwania ww. 
okoliczności. W przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, zamawiający odrzuca propozycje ofertową 
takiego wykonawcy 

7.5. Zamawiający odrzuci propozycję ofertową, jeżeli: 

7.5.1. treść propozycji ofertowej nie odpowiada treści zaproszenia do złożenia 
propozycji ofertowej, 

7.5.2. Wykonawca nie złożył wyjaśnień dotyczących treści propozycji ofertowej 
lub nie uzupełnił wymaganych dokumentów w terminie wyznaczonym przez 
zamawiającego, 

7.5.3. Wykonawca złożył w propozycji ofertowej nieprawdziwe oświadczenia lub 
przedstawił nieprawdziwe informacje mające wpływ na wybór propozycji 
ofertowej, 

7.5.4. została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z postepowania na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

7.6. Za uchylanie się od podpisania umowy Zamawiający uznaje w szczególności: 

7.6.1. odmowę podpisania umowy, 
7.6.2. nie stawienie się bez usprawiedliwienia uprawnionego przedstawiciela 

Wykonawcy w terminie i miejscu wyznaczonym na podpisanie umowy. 

7.7. Zamawiający zastrzega sobie prawo przeprowadzenia negocjacji na dowolnym 
etapie postępowania. 



Strona 4 z 5 

8. Inne informacje: 

8.1. Zamawiający może przed terminem składania propozycji ofertowych zmienić 
warunki zamówienia, o czym niezwłocznie informuje Wykonawcę, do którego 
skierował zaproszenie lub zamieszcza na stronie internetowej, na której 
zamieszczone zostało zaproszenie do złożenia propozycji ofertowej. Jeżeli na 
skutek zmiany będzie konieczne wydłużenie terminu składania propozycji 
ofertowych, Zamawiający przedłuży ten termin o czas niezbędny  
na przygotowanie propozycji ofertowych. 

8.2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przedłużenia terminu składania 
propozycji ofertowych w przypadku nie złożenia żadnej propozycji ofertowej  
w terminie ustalonym w zaproszeniu do złożenia propozycji ofertowej. 

8.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny. 

8.4. Zamawiający może unieważnić postępowanie jeżeli cena najkorzystniejszej propozycji 
ofertowej przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

8.5. O unieważnieniu postępowania Zamawiający informuje niezwłocznie wszystkich 
wykonawców ubiegających się o zamówienie lub zamieszcza informację na 
stronie internetowej, na której zamieszczone zostało zaproszenie do złożenia 
propozycji ofertowej. 

8.6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do powiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
propozycji ofertowej tylko wybranego wykonawcę, a pozostałych wyłącznie na ich 
wniosek (telefonicznie, faksem lub mailem). 

8.7. Wykonawca jest związany propozycją ofertową do czasu wybrania najkorzystniejszej 
propozycji ofertowej lub do czasu unieważnienia postępowania. 

9. Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

a) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Rejonowy Zarząd 
Infrastruktury w Krakowie, ul. Mogilska 85, 30–901 Kraków, faks 261–131–306, 
tel. 261–130–802. Adres strony internetowej: www.rzikrakow.wp.mil.pl; 

b) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych w Rejonowym Zarządzie 
Infrastruktury w Krakowie: telefon 261–131–320, adres Rejonowy Zarząd 
Infrastruktury w Krakowie, ul. Mogilska 85, 30–901 Kraków; 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) i c) 
RODO w celu związanym z postępowaniem pn.: „Opracowanie ekspertyzy w zakresie 
odstępstw od decyzji DWOPpoż. dla kompleksu wojskowego przy ul. Dietla 30 
w Krakowie” 

a) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania; 

b) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do momentu ustania celu 
przetwarzania lub przez okres wynikający z kategorii archiwalnej dokumentów,  
w których ujęte są dane, określonej w przepisach wykonawczych do ustawy  
z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 
2019.553 t.j. z dnia 25.03.2019 r.); 

c) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane  
w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

d) posiada Pani/Pan: 



Strona 5 z 5 

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących; 

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 
osobowych*; 

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 
mowa w art. 18 ust. 2 RODO**; 

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

e) nie przysługuje Pani/Panu: 

 w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 
osobowych; 

 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

 na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 
osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

* skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania ani zmianą 
postanowień umowy oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 

** prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 
prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

10. Miejsce i termin złożenia propozycji ofertowej: 

Propozycję ofertową należy złożyć:  
− przez system na adres – https://platformazakupowa.pl 
należy złożyć do dnia 04.09.2024 r. do godziny 10:00 
Oferty złożone na inne adresy nie będą rozpatrywane przez Zamawiającego 
Miejsce:  
Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie, ul. Mogilska 85, 30-901 Kraków 

11. Osoba upoważniona do udzielania informacji dotyczących przedmiotu: 

 Andrzej PILZAK       tel. 261–130–834; 

 Mateusz ORĘDARZ tel. 261–130–833; 
 
Załączniki: 4 – wersja elektroniczna: 

1. Druk propozycji cenowej  
2. Projekt umowy 
3. Opis przedmiotu zamówienia 
4. Oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


